

On behalf of the investigators on this project, I want to thank all the reviewers for taking their time in reading over the manuscript and providing constructive feedback. All recommended edits have been taken into consideration and the manuscript file has been edited with all those comments in mind. I hope the manuscript now is more suitable for potential publication in the World Journal of Gastrointestinal Pharmacology and Therapeutics

Reply to comment from reviewer's code 00039316: Thank you for your comments and reviews. After review, I do realize how the aim and results were not clear, therefore, I have made specific wording changes to make the aim and results correlate.

Reply to comment from reviewer's code 05382551: Thank you for your comments and reviews. I have made sure to extend the introduction with more references as recommended to be more relevant to the work area. I have changed wording for the entire work and analysis methods to help clarify details. I have made sure to extensively expand on the discussion to compare to other works, establishing similarities and differences, as well as focus on advantages and limitations in our work. The conclusion has been edited with more of the scientific contribution that is being explained by the work as well as highlighting lines for future work.

Reply to comment from reviewer's code 06211478: Thank you for your comments and reviews. We have made sure to list more clearly the various correlations between SBTT and VCE detection of bleeding as well as explain our results in a more precise way.

Reply to comment from reviewer's code 05282786: Thank you for your comments and reviews. We have made sure to add more references to strengthen the paper as well as add more information regarding the quality in VCE examinations.